
 
 

                                                                                      
 

 
Dziekan 

Gdańsk, dnia 07.11.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
  

Dotyczy postępowania nr ZP 33/WILiŚ//2023, CRZP 254/002/D/23 na: Wynajem spektrometru 
mas typu potrójny kwadrupol z wyposażeniem na potrzeby projektów realizowanych na 
Wydziale Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej. 

 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r, poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający: Politechnika 
Gdańska, Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska udostępnia następujące informacje: 
 
Otwarcie ofert nastąpiło: 07.11.2023 r. o godz.: 11:15. 
W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy, którego 

oferta została 
otwarta 

Cena oferty 
Termin dostawy 

przedmiotu najmu 

 
Termin dostawy 

zamówień objętych 
opcją 

 
Oferta nr 1 
„SHIM-POL 
A.M.BORZYMOWSKI” 
E. Borzmowska-
Reszka,A.Reszka 
Spółka Jawna 
ul.Lubomirskiego 
5,05-080 Izabelin 
 

710.316,99 zł, w 
tym: 
zamówienie 
podstawowe: 
680.000,00 zł; 
zamówienie w 
ramach opcji: 
30.316.99 zł 

do 1 tygodnia od dnia 
zawarcia umowy do dnia 

podpisania protokołu 
przekazania i 

uruchomienia sprzętu 
bez zastrzeżeń 

 
do 14 dni od dnia  
przesłania zamówienia do  
Wykonawcy do dnia 
podpisania protokołu 
odbioru zdawczo-
odbiorczego bez 
zastrzeżeń 

 
            Sporządziła: Julia Olszewska 

 
         

W imieniu Zamawiającego 
 

                                                                                    
 


		2023-11-07T13:01:59+0100




